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 قهرمان لیگ 
برتر فوتسال 
شد  پروفسـورانگلیسینمیداند! مشکل لوزانو برای حضـور در والیبال ایـران

سوپراستارها

 روی فرش قرمز
امروز ملودی فوتبال در سالن اپرای زوریخ می پیچد 

و در این سالن مجلل محبوب ترین ستاره هاي دنیای 
توپ گرد را یک بار دیگر در لباس رسمي می بینیم تا از 

میان آن ها یكي به عنوان مرد سال فوتبال جهان معرفي شود. 
این مراسم از ساعت 16 امروز به وقت تهران...

٩٤٣٩٦٦٤٢/ ف

٩٤٤٣٠٢٠٨/ م

نایب قهرماني ارتش در مسابقات شنا
به گزارش روابط عمومي سللازمان تربیت بدني ارتش جمهوري اسللامي ایران، در پایان مسابقات شناي قهرماني نیروهاي 
مسلللح، تیم شللناي ارتش عنوان نایب قهرماني را از آن خود كرد و تیم هاي سللپاه و نیروي انتظامي عنوان اول و سللوم را 
كسللب كردند. در مراسم اختتامیه این مسابقات سرهنگ جمشللید فولادي، سرپرست سازمان تربیت بدني ارتش، سردار 
باران چشللمه، رئیس تربیت بدني نیروهاي مسلح، حجت الاسللام ابوترابي فرد، نایب رئیس مجلس شوراي اسامي، مهدي 

تاج و سردار رباني، رئیس هیئت شناي نیروهاي مسلح حضور داشتند. 

تراکتورسـازی  تبریز این روزها با نفرات جدید خود 
تمریناتش را در تبریز دنبال می کند. به گزارش کاپ، 
امیر قلعه نویی سـرمربی این تیـم پیرامون آخرین 
وضعیت نماینـده تبریز، بحث خریدهـای تازه این 
تیم و همچنین ماجرای پر سروصدای سوشا مکانی 

صحبت هایی را انجام داد.
 تیم تان چقدر به ایده آل شما نزدیک شده است؟

مطمئنللا همان طور كه قبا گفته ام طرفللداران تراكتور 
در نیللم فصللل دوم تیمی متفاوت خواهنللد دید. تیمی 
كه ضعف هایش پوشللش داده شللده و می تواند خودش 
را به عنوان یک مدعی مطرح كند. ما درصدد هسللتیم 
تللا 3،2 یار دیگر بگیریم و تیم مللان را تكمیل كنیم كه 
همین جا باید از همه عزیزان در هیئت مدیره باشللگاه و 
شخص مدیرعامل تشكر كنم، زیرا طی این مدت همه ما 
یک دست شده و پشت تیم قرار گرفتیم. ضمنا مسئولان 
اسللتانی هم به ما كمک های بسیاری كردند. تیم ما باید 
از آبروی   فوتبال ایران در جام باشللگاه های آسللیا دفاع 

كند، لذا كار سختی را پیش رو داریم. 
 در نقـل و انتقـالات چقـدر بـه خواسـته هایتان 

رسیده اید؟
زمان پایان نقل و انتقالات نزدیک است اما فراموش نكنید 
كه ما 3 سهمیه آزاد داریم و از این بابت جای نگرانی وجود 
ندارد. ما 4 نفر از گزینه های موردنظرمان را جذب كردیم و 

به دنبال 2 بازیكن دیگر هستیم.
 آیا گزینه های خارجی هم مدنظر شما هستند؟

ما مترصد این هستیم تا ادینهوی برزیلی را جذب كنیم كه 
البته این ماجرا یک مقدار كش و قوس پیدا كرده است.

 چه کش و قوسی؟
بعد از   این كه این بازیكن قراردادش تمام شللد، دیگر پاسخ 
تماس هللای مللا را نللداد. الان نمی دانیم كجا سللت و چه 

می كند! 
 در شـرایطی که گفته می شـد پیـام صادقیان در 
لیسـت خرید شـما قرار دارد، اما سـر از صبای قم 
درآورد؛ این گونه عنوان می شـود که برخی افراد در 
باشگاه نفت تمایل  نداشتند  صادقیان به تراکتورسازی 

بیاید. چقدر این موضوع را تایید می کنید.

بنده برای پیام صادقیان و صبای قم آرزوی موفقیت دارم. 
اجازه بدهید این بحث را باز نكنیم.

 محمدرضـا خلعتبری چطور؛ آیا او هم در لیسـت 
گزینه های شما قرار داشت؟

ببینیللد، اجللازه دهید دربللاره بازیكنانی كلله در تیم های 
خودشان فعالیت می كنند، صحبتی نكنیم. بنده یک لیست 
به باشللگاه داده ام و باشگاه موفق شد بخش عمده ای از آن 

لیست را جذب كند. 
 این روزها بحث حضور مهدی شریفی از ملوان به 
تراکتورسازی سـروصدای زیادی بر پا کرده  و حتی 
ملوانی ها تهدید بـه کناره گیری از لیگ کردند. نظر 

شما چیست؟
مهدی شللریفی، بازیكنی اسللت كه همه تیم های ایران 
او را می خواهنللد. پللس بحث ملوان و تراكتور نیسللت. 
امللا ما زودتر از همه اقدام كردیللم. حالا تعجب می كنم 
كه چطور آقایان گفته اند كد سللربازی این بازیكن برای 
ملللوان خورده اسللت. تا جایی كه مللن می دانم برای او 
كدی خورده نشللده بللود تا این كه مقرر شللد در تبریز 
خدمت خود را پشللت سللر بگللذارد. متاسللفانه در این 
داسللتان برخی دوستان یک مقدار شلوغ كاری كرده اند. 
از این هللا كه بگذریم باید این را هللم در نظر بگیریم كه 
تراكتورسازی نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا ست 
و حضور این بازیكن در تراكتور به نفع فوتبال ما خواهد 
بود. یک موضوعی هم اسللت كه بنده باید این جا مطرح 
كنم. در گذشته كه من در تراكتور نبودم، این باشگاه 2 
بازیكن سللرباز خود یعنی ماهینی و حسینی را به ملوان 
داده بللود تا این ها بتوانند به نماینده انزلی كمک كنند. 
حالا نمی دانم امروز چرا دوسللتان این بحث ها را مطرح 
می كنند. البته جا دارد از سللازمان لیگ و شخص آقای 
تاج تشللكر كنم. زیرا شنیده ام ایشان در جلسه ای تاكید 
كرده انللد كه باید نگاه ویژه ای به 4 نماینده فوتبال ایران 

در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم. 
 درباره بختیار رحمانی دیگر بازیکن سرباز تیم تان 
صحبت کنید. آیا توانسته اید شرایط روحی وی را به 

ایده آل خود برسانید؟
بختیار بهتر شده، اما هنوز هم در حد  و  اندازه های خودش 

نیست. این بازیكنان باید بدانند قانون در اولویت قرار دارد. 
به طور مثال وقتی چراغ قرمز است، شما باید بایستید. این جا 
هم وقتی قانون می گوید بختیار تا برج 5 سرباز است، نه او و 

نه هیچ كس دیگری نمی تواند قانون را نادیده بگیرد.
 وضعیت علی حمودی به کجا کشید؟

خدمت علی حمودی تمام شللده و گویا فقط آموزشی اش 
مانده اسللت. ما نمی توانیللم او را برخاف قانون نگه داریم. 
اما فعا با ماسللت و مشغول رایزنی هستیم تا اگر بشود، از 

او استفاده كنیم. 
 از بحث تراکتور که بگذریم به تیم امید می رسیم. 
این که از اواسـط هفتـه کار خـود را در دوحه آغاز 
می کند، به نظر شـما این تیم می تواند طلسم صعود 

به المپیک را بشکند؟
تیم بسیار خوبی است. در این چند ساله چنین تیمی كه 
نفراتش تجربه بالای بازی در لیگ برتر را داشللته باشللند، 
ندیده بودیم. یكی از خوش شانسی های این تیم، این است 
كه با مدیریت آقای حبیب كاشللانی، كادر فنی آن دغدغه 
بازیكنان سللرباز را ندارد. بنده امیللدوارم با غیرت و تاش 

راهی المپیک شوند. 
 طی یک هفته اخیر اغلـب چهره های فوتبالی به 
ماجرای سوشـا مکانی اشاراتی داشـتند. نظر شما 

درباره این اتفاق چیست؟
من نمی خواهم اسللم ببرم اما چنین موضوعاتی ریشه از 
جامعه ما می گیرد. در داستان سوشا مكانی اولین كسی 
كه بی معرفتی كرده، همان آدمی اسللت كه تصاویر این 
دروازه بللان را پخللش كرده . واقعا اگر جللای قوه قضاییه 
بودم، صد برابر برخوردی كه باید با سوشللا مكانی بشود 
را با آن فللرد بی معرفت می كردم. البته بنده كار بازیكن 
را تایید نمی كنم اما ما هم باید از خودمان بپرسللیم در 
این فوتبال چقدر فرهنگ سازی كرده ایم كه این جوان ها 
از ما الگوبرداری كنند. من معتقدم همان روزی كه یک 
عده در برخی رسللانه ها و آن برناملله ای كه نمی خواهم 
اسللمش را ببللرم حرمت ها را شكسللتند و مدیر را برابر 
بازیكللن و مربی را رو به روی شللاگرد خللود قرار دادند، 
نسخه چنین اتفاقاتی در فوتبال ما نوشته شد، حالا هم 

امیدوارم مشكل این بازیكن حل شود.

موافق جدایی صادقیان بودم
منصوریان: بیرانوند بازیکن نفت 

است، تمام!
علیرضا منصوریان، سللرمربی نفت در مورد علیرضا بیرانوند 
گفللت: »او بللا ما بلله اردوی تركیه آمده، معنللی این حرف 
این اسللت كه او بازیكن ما  ست. لطفا صحبت های مربوط به 
علیرضا بیرانوند را تمام كنید. اگر او اعتراضی داشته و حرفی 
بوده با باشللگاه صحبت كرده. وقتی بیرانوند در كاروان نفت 
است یعنی بازیكن ماست، تمام!« منصوریان در مورد اردوی 
تركیلله گفت: »اول باید بدن های بچه ها را ببینم و بعد از آن 
در مورد پیشللنهاداتی كه برای بازی دوسللتانه به نفت شده 
برنامه ریللزی كنم. تیم های عربی كه در اردوی تركیه حضور 
دارند و تیم های ایرانی می توانند رقبای تداركاتی خوبی برای 
ما باشند.« اخباری مبنی بر مذاكرات سیدجال حسینی با 
تیم فولاد به گوش می رسد، علیرضا منصوریان اما این خبر را 
تكذیب می كند و ادامه می دهد: »سیدجال هم مثل بیرانوند 
همراه ما در اردوی تركیه خواهد بود، پس بازیكن نفت است. 
البته خیلی از بازیكنان مثل مومنی و پیام صادقیان از تیم ما 
جدا شدند و وضعیت نانگ و سانتوس هنوز مشخص نیست 
ولی خد را شللكر ما توانستیم سیدجال را به عنوان یک وزنه 
حفظ كنیم و لطفا از قول من به خاطر سعه صدر او در مقابل 
مشكات مالی، تشكر كنید.« سرمربی نفت در مورد شرایط 
این تیم در دور برگشللت افللزود: »باید بگویم هیچ چیز قابل 
پیش بینی نیسللت. اصا و به هیچ عنللوان از حالا نمی توانم 
بگویم كه نفللت در نیم فصل دوم جزو تیم های بالانشللین 
جدول اسللت. ما سللتاره های زیللادی را از دسللت دادیم و 
مشللكات مالی هم باعث می شود از لحاظ منطقی من هیچ 
قول و تعهدی در مورد نتیجه گیری نفت ندهم.« منصوریان 
در مورد جدایی پیام صادقیان و این كه آیا او از انتقال پیام به 
صبا ناراحت است یا نه، گفت: »من اصا ناراحت نیستم. آن 
كاری كه مدنظرم بود، در مورد صادقیان انجام بدهم را انجام 
دادم. در مشهد هم كه علی دایی را دیدم، گفتم  پیام به فرم 
ایده آل رسیده. اگر به ادبیات مصاحبه هایش هم دقت كنید، 
تغییللر كرده و در نیم فصل اول هم كارت نگرفته و درگیری 
هم نداشته و من از لحاظ اخاقی از او راضی هستم ولی خب 
چون شرایط زندگی اش طوری بود  كه  باید پول به زندگی اش 
تزریق می شللد، من خللودم با جدایللی او موافقم. هدف من 

برگرداندن صادقیان بود كه این اتفاق افتاد.«

 با گذشللت چند هفته از رقابت های لیگ 
قطللر خبرهایی مبنی بر قرار گرفتن آندو 
تیموریان در لیست فروش باشگاه ام الصال قطر به گوش 
رسید اما سرژیک تیموریان برادر و مدیر برنامه های كاپیتان 
تیم ملی كشورمان در گفت و گو با خبرگزاری های مختلف 
ایللن خبر را تكذیب كرد و با توجه بلله قرارداد آندو با تیم 
قطری مدعی شللد كه برادرش تا پایان فصل در ام الصال 
خواهد ماند. با نزدیک شدن به نیم فصل اول لیگ ستارگان 
قطللر، خبر جدایللی آندو از تیم قطری جدی تر شللد و در 
نهایت خبری كه سللرژیک تیموریان اسللمش را شللایعه 
گذاشللته بود، رنگ و بوی واقعیت به خود گرفت و قرارداد 
آندو با ام الصال فسللخ شد. بعد از فسخ قرارداد آندو برخی 
از سایت های داخلی كاپیتان تیم ملی كشورمان را قربانی 
اختافات مالک و سرمربی ام الصال معرفی كردند. برخی 
از سایت ها  مدعی شدند كه آندو با حمایت بی چون و چرای 
رئیس باشگاه ام الصال فیصل بن احمد به این باشگاه آمده 
و با حمایت خاص رئیس باشگاه در اكثر دیدارها به صورت 
فیكس به میدان رفته و  ظاهرا رئیس باشللگاه تیموریان را 
دوسللت دارد و حمایت های او مربی ترک تبار ام الصال را 
تحت فشللار قرار داده اسللت. اما با نگاهی به آمار آندو در 
فصل جاری رقابت های لیگ قطر به این نتیجه می رسللیم 
كه چنین ادعایی به هیچ عنوان صحت ندارد و سللرمربی 
ام الصال برای اسللتفاده از آندو به هیچ عنوان تحت فشار 
نبوده و از 15 بازی، فقط  در 5 بازی از  هافبک ایرانی خود 
استفاده كرده است. بنا بر این با رد این ادعا باید دلیل اصلی 
جدایی آندو از ام الصال را در مسائل فنی جست وجو كنیم. 
آندو به عنوان یک  هافبک تدافعی همواره نقش تاثیرگذاری 
را در تیم های خود ایفا كرده است. دوندگی و جنگندگی،  2 
ویژگی بارز آندو در تیم های مختلف بوده و در جام جهانی  
هللم كارلوس كی روش بللا بهره گیللری از توانایی های این 
بازیكن توانسللت كمربنللد میانی تیمش را مسللتحكم تر 
از همیشلله ببندد. با توجه به چهللره تدافعی تیم ملی در 
جام جهانی ، شاهد بهترین بازی های آندو در طول چند سال 

اخیللر بودیم و بعد از جام جهانی  همه از این  هافبک دونده 
به عنوان یكی از سللتارگان تیم كی روش نام می بردند اما 
جالب اسللت بدانید كه حتی با این نمایش درخشللان هم  
هافبک تیم ملی كشورمان نتوانست از نظر میزان دوندگی 
و توپ گیللری خودش را به اسللتانداردهای جهانی نزدیک 
كند. تیموریان در بازی مقابل نیجریه 10.974 متر دوندگی 
داشللت و در بازی بعدی مقابل آرژانتین میزان دوندگی او 
به 10.942 متر رسللید. در بازی سوم هم میزان دوندگی 
آندو به 11 كیلومتر نرسید و طبق آمار رسمی فیفا آندو با 
10.909 متر دوندگی یكی از بازیكنان پر تاش كشورمان 
بود. به این ترتیب میانگین دوندگی های آندو در جام جهانی  
به 11 كیلومتر نرسللید و این در حالی است كه استاندارد 
دوندگی یک  هافبک تدافعللی در طول 90 دقیقه بین 12 
تا 13 كیلومتر محاسللبه می شللود. امللا مطمئنا میانگین 
دوندگللی آندو در بازی های باشللگاهی به هیچ عنوان با 3 
بازی جام جهانی  2014 قابل قیاس نیست و نمی توان انتظار 
داشت بازیكنی كه در لیگ ایران پرورش یافته، در سن 32 
سالگی در هر بازی به طور میانگین نزدیک به 11 كیلیومتر 
بدود. آندو كمتر از 2 ماه دیگر وارد 33 سللالگی می شود و 
مسلما این سن و سال باعث شده تا مربیان برای انتخاب او 
وسواس بیشتری به خرج دهند چرا كه یک  هافبک تدافعی 
33   ساله آسللیایی برای حضوری موفق و با ثبات در طول 
یک فصل به هیچ عنوان نمی تواند گزینه ایده آلی باشد. با 
این شرایط شاید ماندن آندو در لیگ قطر كمی دور از ذهن 
به نظر برسللد و كاپیتان تیم ملی كشورمان مجبور شود تا 
قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی به یكی 
از پیشنهادات داخلی پاسخ مثبت دهد. آندو در حالی باید 
به گزینه های داخلی جدی تر از گذشته فكر كند كه پرویز 
مظلومی صراحتا اعام كرده نیازی به  هافبک تدافعی جدید 
نللدارد و تراكتور هم با توجه به حضور قلعه نویی نمی تواند 
جزو گزینه هایش باشد. با این اوصاف شاید سپاهانی كه با 
افت رسللول نویدكیا مواجه شده، جدی ترین و اصلی ترین 

گزینه كاپیتان تیم ملی كشورمان باشد.

نگاهی به آینده مبهم کاپیتان تیم ملی 

سپاهان جدی ترین گزینه داخلی آندو

كارلوس كی روش، سرمربی تیم ملی در 
موزامبیللک بود. او دیللروز موزامبیک را 
ترک كرد و امروز وارد قطر می شللود. كارلوس تعطیات 
كریسللمس خود را در این كشللور سللپری كرد و سپس 
برای رفتن به قطر آماده شللد. او امروز به دوحه می رسد 
تا بازی های تیم ملللی امید را در مرحله نهایی مقدماتی 
المپیک تماشللا كند. اما از همین حالا حضور او در قطر، 
حاشللیه هایی را به همراه داشته است. به خاطر رابطه بد 
مایلی كهن با كی روش، پیش بینی می شد كه حضور او در 
قطر برایش دردسرسللاز شود. اتفاقا مایلی كهن از مدت ها 
قبل شمشیر را از رو بست و گفت او اصا اجازه ندارد در 
مسللایل فنی تیم امید دخالللت كند. مدیر فنی تیم ملی 
امیللد حتی گفت اگر بین او و كی روش در قطر درگیری 

فیزیكی رخ دهد، تقصیر سللرمربی تیم ملی است، نه او! 
حالا با سفر قطعی كی روش به قطر، سوالی كلیدی پیش 
می آیللد، این كه آیا او در هتلللی اقامت دارد كه تیم ملی 

هم در آن جا اسكان یافته؟ 
 خرج هتل فعلا پای خود کی روش

كارلوس كی روش امروز دوشنبه به دوحه می رسد، در حالی 
كه هنوز مسللئولان فدراسللیون فوتبال هتلی برای او رزرو 
نكرده اند! كفاشللیان اخیرا گفته بود حضللور كی روش در 
اردوی تیم ملی امید، منعی ندارد و می تواند در همان هتل 
باشد اما در هتل تیم ملی اتاقی برای كارلوس كی روش رزرو 
نشده اسللت. طبق آخرین خبرها، امروز سرمربی تیم ملی 
پس از ورود به دوحه به انتخاب خود، به یكی از هتل های 
شللیک این شللهر می رود و خللودش آن جللا را می گیرد. 

فدراسیون فوتبال هم به او اعام كرده در بازگشت به ایران 
هزینه های اقامت در قطر را فاكتور شللده به آن ها تحویل 

بدهد تا به صورت نقدی آن را دریافت كند. 
 او امیدها را نمی بیند

بدین ترتیب كارلوس كی روش به هیچ وجه  ملی پوش ها را 
غیللر از زمان بازی نخواهد دید. او حتی قرار نیسللت در 
تمرینات تیم ملی امید حاضر شللود. سللرمربی تیم ملی 
تنها به ورزشللگاه می رود و تماشللاگر بازی ها خواهد بود. 
كی روش حتی در هتل تیم ملی هم آفتابی نمی شللود تا 
فاصله بین مایلی كهن و او حفظ شللود. كارلوس از هتل 
به ورزشللگاه می رود، بازی را می بیند و از ورزشللگاه هم 
مسللتقیم به هتللل بازمی گردد، بللدون این كه حتی یک 

لحظه بازیكنان تیم ملی امید را ببیند!

انتقاد دوباره ژنرال از برخی رسانه ها 
و یک برنامه تلویزیونی

انتقاد دوباره ژنرال از برخی رسانه ها 
و یک برنامه تلویزیونی

حرمت ها را شکستند تا نسخه فوتبال ما نوشته شود

حرمت ها را شکستند تا 

نسخه فوتبال ما نوشته شود
سپاهان جدی ترین 

گزینه داخلی آندو

دردسرهای احتمالی کی روش با امیدها مرد پرتغالی امروز وارد قطر می شود

ســوشــا مکــانی آزاد شــــد 

ماجــرای سـوشـا اتفـاق تلخـی برای ما بود

مرد پرتغالی امروز وارد قطر می شود

سرمربی تیم ملی در هتل تیم المپیک آفتابی نمی شود

دردسرهای احتمالی 

کی روش با امیــدها

ملودی فوتبال در اپرای زوریخ

   آرزوی موفقیت  

   گواردیولا برای حریف 

 تیم فوتبال امید ایران

برانکو: دستیــــــار   نـــــــه!

 دروازه بان می خواهم

موافق جدایی صادقیان بودم

منصوریان: بیرانوند 

بازیکن نفت است 

تمــــــــــــــــــــــــام!

نگاهی به آینـــــــده مبهــم

 کــاپیتــــــان تیـــــم ملـــی 
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